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Sprawozdanie
z działalności Zarządu Üsiedia Cisowa oraz Rady

za rok 2017

W dniu 23 marca 2018 roku na zebraniu Rady i Zarządu Osiedla Cisowa Przewodniczący
Zarządu podsumował działalność w roku 2017. Przedstawił główne założenia pracy jakie ustalono
na ostatnim zebraniu w 2016 roku, które poświęcone było ustaleniu działalności Zarządu Osiedla
pod katem remontów oraz inwestycji na osiedlu. w roku 2017. Omówiono następnie wszystkie
złożone wnioski do realizacji oraz podsumowano ich wykonanie.

W roku 2017 na terenie osiedla Cisowa zostało zrealizowane następujące zadania:
'I wykonano doposażenie streiiyr rekreacji, pomiędzy ul. Fredry a ul. Barbary,

w urządzenia do ćwiczeń street workout i siłowni zewnętrznej w ramach Budżetu
Obywatelskiego (zadanie zostanie dokończone w wiosną 2018 roku).
wykonano drugi etap remontu trybun na boisku sportowym oraz płot odgradzając płytę
boiska od trybun, drugi piłkochwyt od strony lasu oraz zamontowane nowe bramki na
płycie boiska - prace zostały wykonane przez MOSiR.
umardzono plac przed budynkiem domu. sportowca (Rada Osiedla przekazała
z własnych środków kwotę 8 tysięcy złotych na dokończenie tego zadania).
odbyły się przetargi na wykonanie remont i ocieplenia dachu budynku Domu Sportowca
zgodnie z wykonana dokumentacją techniczna - przetarg nie został rozstrzygnięty
z tego powodu nie wykonano remont.

'I zakupiono apteczkę do pomieszczenia Rady Osiedla oraz zamontowane gaśnice.
Zarząd Osiedla dla swoich mieszkańców zorganizował wiele imprez dla mieszkańców osiedla

Cisowa:
I tradycyjnie jak co roku działalność Rady rozpoczynamy do Zabawy Sylwestrowej dla

mieszkańców naszego osiedla,
w styczniu, marcu oraz grudniu turnieje Tenisa Stołowego pod Patronatem Prezydenta
Miasta Kędzierzyna - Kożla,
10 marca zostało zorganizowane „Spotkanie mężczyzn z okazji święta patrona pracy
św. Józefa” podczas tej imprezy zorganizowano ciekawe konkurencje sprawnościowe
takie jak cięcie drewna piłą, wbijanie gwoździ na czas, odgadywanie gatunków
drewna, obieranie ziemniaków na czas oraz ubijanie ciasta itp..
24 maja zorganizowano festyn dla dzieci z okazji „Dnia Dziecka” wspólnie z Radą
Rodziców przy ZSP l w Kędzierzynie _ Kożlu,
w czerwcu współorganizowaliśmy wspólnie z Mniej szością Niemiecką „Dzień Babci
i Dziaka”,
1-2 lipca zorganizowano wspólnie Klubem Sportowym KS Cisowa, Urzędem Miasta
Kędzierzyn - Koźle, Miejskim Ośrodkiem Kultury, Miejskim Ośrodkiem Sportu
i Rekreacji, Ochotnicza Strażą Pożarną, Caritasem Parafialny, osiedlowy festyn dla
mieszkańców osiedla Cisowa z okazji 70 - lecia Klubu Sportowego „KS CISOWA”,
wspólnie z Zespołem Szkolno - Przedszkolnym nr 1 w Kędzierzynie - Kożlu, Radą
Rodziców przy Zespole Szkolno - Przedszkolnym Nr 1 oraz lviniejszością Niemiecką
współorganizowaliśmy „Przemarsz św. Marcina” oraz „Jesienne Spotkanie Pokoleń”,
wspólnie z Zespołem Szkolno -- Przedszkolnym nr 1 w Kędzierzynie - Kożlu, Radą
Rodziców przy Zespole Szkolno - Przedszkolnym Nr 1 współorganizowaliśmy
„Szkolne spotkani wigilijne”.,



mieszkańcy mieli możliwość przedstawienia spraw jakie ich nurtują oraz Wjaśnienia problemów
jakich nie rozumieją.

Zarząd Osiedla Cisowa otrzymuje do dyspozycji środki finansowe na działalność statutowa oraz
utrzymanie siedziby Rady Osiedla „Dom Sportowca” w Cisowej. Z tych funduszy Zarząd Osiedla
musi się rozliczyć w okresie budzetowym nad, którym nadzór sprawuje Wydział Administracyjne -
Gospodarczy oraz Wydział Finansowy Urzędu Miasta.

Zarząd Osiedla Cisowa serdecznie dziękuje za środki finansowe na działalność statutowa oraz
utrzymanie siedziby Rady Osiedla
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